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株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 
 
 当社は、株主優待制度の一部変更について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．変更の概要 

当社は、当社グループに対する理解を一層深めていただくよう、毎年９月 30 日、３月 31 日の年２回を

基準日として、その時点における株主名簿に記載または記録された株主さまに対し、その継続保有期間と

保有株式数に応じて、株主優待を贈呈しております。 

2026 年９月期の株主優待より、通販カタログ（Celestyle（セレスタイル））商品の割引購入を廃止させ

ていただきます。加えて 200 株～599 株保有かつ保有期間５年未満の株主さまに対する贈呈額を増額いた

します。また、2027 年３月期からは当社オンラインショップでご利用いただくことができる割引キャンペ

ーンコードの贈呈に変更いたします。 

２．変更の内容 

【現行株主優待制度】 

（優待特典①）対象者 ：３月31日時点の株主さま、９月30日時点の株主さま

内容 ：通販カタログ（Celestyle（セレスタイル））商品の30％割引購入

（優待特典②）対象者 ：９月30日時点の株主さま

内容 ：下表に応じて贈呈  

３年未満
３年以上
５年未満

５年以上

1,000円相当 2,000円相当 3,000円相当

①オンラインショップクーポン ①オンラインショップクーポン ①オンラインショップクーポン

2,000円相当 3,000円相当 5,000円相当

①オンラインショップクーポン ①オンラインショップクーポン ①オンラインショップクーポン

もしくは もしくは

②インナーウエア等自社商品 ②インナーウエア等自社商品

5,000円相当 8,000円相当 10,000円相当

①オンラインショップクーポン ①オンラインショップクーポン ①オンラインショップクーポン

もしくは もしくは もしくは

②インナーウエア等自社商品 ②インナーウエア等自社商品 ②インナーウエア等自社商品

※①オンラインショップクーポンは、インターネットでお申し込みいただくことができます。

600株
以上

保有
株数

株式保有年数

200株
～599株

100株
～199株

1,000円相当

10,000円相当

3,000円相当

2,000円相当

5,000円相当2,000円相当

3,000円相当

8,000円相当5,000円相当

 



【変更後株主優待制度】 

（決算期） 対象者 ：３月31日時点の株主さま

内容 ：当社オンラインショップにおける20％割引キャンペーンコード贈呈

（中間期） 対象者 ：９月30日時点の株主さま

内容 ：下表に応じて贈呈  

３年未満
３年以上
５年未満

５年以上

1,000円相当 2,000円相当 3,000円相当

①オンラインショップクーポン ①オンラインショップクーポン ①オンラインショップクーポン

2,000円相当 3,000円相当 5,000円相当

①オンラインショップクーポン ①オンラインショップクーポン ①オンラインショップクーポン

もしくは

②インナーウエア等自社商品

5,000円相当 8,000円相当 10,000円相当

①オンラインショップクーポン ①オンラインショップクーポン ①オンラインショップクーポン

もしくは もしくは もしくは

②インナーウエア等自社商品 ②インナーウエア等自社商品 ②インナーウエア等自社商品

※①オンラインショップクーポンは、インターネットでお申し込みいただくことができます。

200株
～599株

600株
以上

保有
株数

株式保有年数

100株
～199株

1,000円相当

10,000円相当

4,000円相当

2,000円相当

5,000円相当2,500円相当

3,000円相当

8,000円相当5,000円相当

 

 

３．変更の時期 

2026 年９月 30 日を基準日とした株主名簿に記載または記録された株主さまに対する株主優待より、変

更後の制度を適用いたします。なお、2026 年３月 31 日を基準日とした株主名簿に記載または記録された

株主さまに対する株主優待につきましては、現行株主優待制度に基づき実施いたします。 

 

 

以 上 


