



2026年3月6日

各位

会社名 **ゲンゼ株式会社**
代表者名 代表取締役社長 佐口 敏康
(コード：3002、東証プライム)
本社所在地 大阪市北区梅田2丁目5番25号
問合せ先 執行役員コーポレートコミュニケーション部長
中嶋 順子
(TEL. 06-6348-1314)

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の一部変更について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の概要

当社は、当社グループに対する理解を一層深めていただくよう、毎年9月30日、3月31日の年2回を基準日として、その時点における株主名簿に記載または記録された株主さまに対し、その継続保有期間と保有株式数に応じて、株主優待を贈呈しております。

2026年9月期の株主優待より、通販カタログ（Celestyle（セレススタイル））商品の割引購入を廃止させていただきます。加えて200株～599株保有かつ保有期間5年未満の株主さまに対する贈呈額を増額いたします。また、2027年3月期からは当社オンラインショップでご利用いただくことのできる割引キャンペーンコードの贈呈に変更いたします。

2. 変更の内容

【現行株主優待制度】

- (優待特典①) 対象者：3月31日時点の株主さま、9月30日時点の株主さま
内容：通販カタログ（Celestyle（セレススタイル））商品の30%割引購入
- (優待特典②) 対象者：9月30日時点の株主さま
内容：下表に応じて贈呈

保有株数	株式保有年数		
	3年未満	3年以上 5年未満	5年以上
100株 ～199株	1,000円相当	2,000円相当	3,000円相当
	①オンラインショップクーポン	①オンラインショップクーポン	①オンラインショップクーポン
200株 ～599株	2,000円相当	3,000円相当	5,000円相当
	①オンラインショップクーポン	①オンラインショップクーポン もしくは ②インナーウェア等自社商品	①オンラインショップクーポン もしくは ②インナーウェア等自社商品
600株 以上	5,000円相当	8,000円相当	10,000円相当
	①オンラインショップクーポン もしくは ②インナーウェア等自社商品	①オンラインショップクーポン もしくは ②インナーウェア等自社商品	①オンラインショップクーポン もしくは ②インナーウェア等自社商品

※①オンラインショップクーポンは、インターネットでお申し込みいただくことができます。

【変更後株主優待制度】

(決算期) 対象者 : 3月31日時点の株主さま
 内容 : 当社オンラインショップにおける20%割引キャンペーンコード贈呈

(中間期) 対象者 : 9月30日時点の株主さま
 内容 : 下表に応じて贈呈

保有株数	株式保有年数		
	3年未満	3年以上 5年未満	5年以上
100株 ～199株	1,000円相当	2,000円相当	3,000円相当
	①オンラインショップクーポン	①オンラインショップクーポン	①オンラインショップクーポン
200株 ～599株	2,500円相当	4,000円相当	5,000円相当
	①オンラインショップクーポン	①オンラインショップクーポン	①オンラインショップクーポン もしくは ②インナーウェア等自社商品
600株 以上	5,000円相当	8,000円相当	10,000円相当
	①オンラインショップクーポン もしくは ②インナーウェア等自社商品	①オンラインショップクーポン もしくは ②インナーウェア等自社商品	①オンラインショップクーポン もしくは ②インナーウェア等自社商品

※①オンラインショップクーポンは、インターネットでお申し込みいただくことができます。

3. 変更の時期

2026年9月30日を基準日とした株主名簿に記載または記録された株主さまに対する株主優待より、変更後の制度を適用いたします。なお、2026年3月31日を基準日とした株主名簿に記載または記録された株主さまに対する株主優待につきましては、現行株主優待制度に基づき実施いたします。

以 上